
ZARZĄDZENIE NR 0050.150.2019
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 9 września 2019 r.

w sprawie  ogłoszenia  wykazu  części nieruchomości gruntowej,  zabudowanej przeznaczonej  do  
oddania  w użyczenie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506) i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze. zm.) w związku z uchwałą Nr X/117/19 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 
26 czerwca 2019 r. w sprawie użyczenia części nieruchomości gruntowej, zabudowanej, stanowiącej 
mienie Gminy Karpacz na okres dłuższy niż 3 lata Burmistrz Karpacza zarządza, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się wykaz części nieruchomości gruntowej, zabudowanej obiektem skoczni 
narciarskiej "Orlinek", przeznaczonej do oddania w użyczenie na okres dziewięciu lat, stanowiący 
załącznik niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Karpaczu przy ulicy Konstytucji 3 Maja 54, przez okres 21 dni, a także zamieszcza się na stronie 
internetowej Urzędu www.karpacz.pl.

2. Ponadto informację o jego zamieszczeniu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w prasie lokalnej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki 
Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz  Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 02777454-7607-495B-A23A-D56424624469. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                        Załącznik  do zarządzenia   Nr   0050.150.2019  Burmistrza Karpacza                                                            
                                                                                                                                                        z dnia  9 września  2019 r.
                                                                                                                                                        w sprawie  ogłoszenia wykazu  części  nieruchomości zabudowanej, 
                                                                                                                                                        przeznaczonej  do  oddania  w użyczenie.

WYKAZ CZĘŚCI  NIERUCHOMOŚCI ZABUDOWANEJ,  PRZEZNACZONEJ DO ODDANIA W UŻYCZENIE 
na  okres  dziewięciu lat

Lp
.

Identyfikator G5          Numer
           KW 

 
Powierzchnia 
nieruchomości

w m2

Położenie
nieruchomości

Opis
nieruchomości

Cel  umowy 
oraz sposób

 zagospodarowania nieruchomości  

Zobowiązania 
Biorącego w użyczenie

Okres
umowy

Inne

Zastrzeżenia

1 2                  3 4 5 6 7 8
    
1.

   

020601_1.0004. 294      
JG1J/00050541

1300   ul. Olimpijska 

   

Nieruchomość 
gruntowa   w 
części   
wynoszącej 1300
m2 zabudowana 
obiektem 
skoczni 
narciarskiej 
Orlinek.

Nieruchomość w części  o pow. 1300 m2

zabudowana skocznią „Orlinek” 
przeznaczona do użyczenia  na rzecz 
wnioskodawcy, w celu  realizacji zadań 
statutowych klubu sportowego z 
możliwością    pobierania pożytków, w 
tym dochodów które zostaną 
przeznaczone  na cele statutowe m.in. 
takie jak podniesienie poziomu 
szkolenia zawodników \Klubu 
Sportowego Śnieżka  Karpacz , 
utworzenie nowych sekcji Klubu. 

1) zapewnienia stałego  nadzoru  nad 
obiektem skoczni i utrzymania go w 
należytym porządku;
2) zapewnienia bezpieczeństwa osób 
korzystających;
3) prowadzenia transparentnej  i zgodnej 
z normami gospodarki finansowej; 
3) ponoszenia wszelkich kosztów i bez 
zwrotu  ze strony Użyczającego  
mających na celu  utrzymanie  
przedmiotu umowy w stanie 
niepogorszonym;
4)ponoszenia kosztów  energii 
elektrycznej, utrzymania czystości;
5) udostępniania bez ograniczeń  na 
wezwanie Użyczającego  przedmiotu 
użyczenia  w zakresie niezbędnym do  
przygotowania i przeprowadzenia 
zawodów  sportowych,  których 
współorganizatorem jest Gmina Karpacz.

 9 lat
 Użyczający  zastrzega  sobie 
prawo wypowiedzenia umowy 
użyczenia  w terminie  miesiąca 
od dnia powiadomienia  o 
konieczności zwrotu  gruntu, w 
przypadku gdy przedmiot 
użyczenia będzie potrzebny na 
cel realizacji  zamierzeń 
gminnych. 

Użyczający może wypowiedzieć
umowę bez zachowania 
okresów wypowiedzenia w 
przypadku naruszenia 
postanowień  szczegółowo 
określonych w umowie  
użyczenia.

Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni począwszy od dnia 10  września    2019  r. do dnia 30  września 2019 r., a  także zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Miejskiego  w Karpaczu  www.karpacz.pl  
Informację o zamieszczeniu wykazu  podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej.

                        

Zaświadcza się, że powyższy wykaz był wywieszony przez okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego w Karpaczu, a także zamieszczony na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Karpaczu www.karpacz.pl, ponadto 
informację o  zamieszczeniu   wykazu podano do publicznej wiadomości przez 

Id: 02777454-7607-495B-A23A-D56424624469. Podpisany Strona 1

http://www.karpacz.pl/
http://www.karpacz.pl/

		2019-09-08T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




